



Opole, dnia 23.06.2023 r.

Sygnatura sprawy: ZP.26.2.21.2023

ODPOWIEDZ II
na zapytania do treści SWZ

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu ul. Reymonta 8 w odpowiedzi na n/w pytania do specyfikacji w trybie podstawowym, bez negocjacji pn. **Zakup wraz z dostawą środków opatrunkowych (z podziałem na 6 zadań)**, udziela następujących wyjaśnień:

1 Pytanie – dot. wzoru umowy:

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść wzoru umowy.

2 Pytanie – dot. wzoru umowy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania dostawy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

- 1) w wysokości 0,5% wartości brutto złożonego zapotrzebowania za każdy dzień zwłoki w dostawie, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy;**
- 2) w wysokości 10% wartości brutto **niezrealizowanej części** przedmiotu umowy (określonej w § 2 ust. 1 niniejszej umowy) za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które nie odpowiada Zamawiający, z zastrzeżeniem okoliczności wymienionej w ust. 8.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść wzoru umowy.

sprawę prowadzi: Agnieszka Kormanek, tel.: 77 441 77 63

